PORTARIA Nº 028/2024 

A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALDEIAS 

ALTAS, ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art.1º- CONCEDER a Vereadora FERNANDA MARIA 

ALMEIDA DE CARVALHO BACELAR, 02 (duas) diárias no valor 

total de R$ 2.400,00(dois mil e quatrocentos reais), para cobertura de 

despesas com transporte, alimentação e hospedagem no seu 

deslocamento para São Luís/MA, nos dias 16/07/2024 e 17/07/2024, 

com o objetivo de participar do “II Fórum Estadual de Políticas 

Públicas para as Mulheres”, que acontecerá no Palácio Henrique de La

[...]

PORTARIA Nº 029/2024 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALDEIAS 

ALTAS, ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art.1º- CONCEDER a Vereadora FAGNA RENEIA DO CARMO 

FERREIRA, 02 (duas) diárias no valor total de R$ 2.400,00(dois mil 

e quatrocentos reais), para cobertura de despesas com transporte, 

alimentação e hospedagem no seu deslocamento para São Luís/MA, 

nos dias 16/07/2024 e 17/07/2024, com o objetivo de participar do “II 

Fórum Estadual de Políticas Públicas para as Mulheres”, que